社團法人中華民國關懷生命協會　函

地址：臺北市中山區民生東路2段120號3樓
電話：02-2542-0959
傳真：02-2562-0686
承辦人：陳立珊
E-mail：avot@lca.org.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年2月15日
發文字號：生字第1120215002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：《課堂外的生命教育—我們與北護校犬的美好時光》學校
圖書館贈書活動，歡迎對校犬、生命教育或動物保護議題
有興趣之各級學校於2月24日前申請，請查照。

說明：
一、本會協助國立臺北護理健康大學（北護）校犬志工隊推廣

《課堂外的生命教育—我們與北護校犬的美好時光》書
籍，本書由本會諮詢委員、國立臺北護理健康大學助理教
授、北護校犬志工隊指導老師、台灣動物輔助治療專業發
展協會創會理事長葉明理所撰寫，記錄北護校犬從萌芽、
衝突到成長的二十年發展歷程，珍貴的經驗分享。

二、北護校犬志工隊及葉明理老師公益分享300本《課堂外的
生命教育—我們與北護校犬的美好時光》，免費提供對校
犬、生命教育或動物保護議題有興趣之學校申請做為圖書
館館藏（一校一本）。

三、歡迎全國國中小及高中職學校填表索取，申請活動至2月
24日截止，將依回覆表單排序優先提供，數量有限請及早
申請。填表完成後須待本會確認資料，並由專人email通知
贈 書 申 請 結 果 。 申 請 表 單 連 結 如 下 ：
https://forms.gle/VvYQppKvRwdbkGA67。

四、另有《課堂外的生命教育—我們與北護校犬的美好時光》
義賣，所有書款將作為校犬醫療及養老基金，敬請 貴校
協 助 轉 知 師 生 相 關 義 賣 資 訊 及 連 結 ：
https://forms.gle/Q7GTH5a6ME9D6TGg6。

國立頭城家商　112/02/16

1120001096

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：高雄市各公私立高級中學名錄、桃園市各公私立高級中學名錄、苗栗縣各公私
立高級中學名錄、屏東縣各公私立高級中學名錄、南投縣各公私立高級中學名
錄、金門、連江縣各公私立高級中學名錄、花蓮縣各公私立高級中學名錄、宜
蘭縣公私立高級中學名錄

副本：社團法人中華民國關懷生命協會電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁